
IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

60 piani Ragazze - RISULTATI 04/06 - 16:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 FAPPANNI Lucia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.55 747

2 2 34 PIANTANIDA Gloria 2009 RF MI098 POL. BESANESE 8.70 717

3 4 31 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.90 678

4 1 29 MARZO Martina Angela 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 8.96 666

5 6 33 PALANCONI Lisa 2009 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.03 652

6 3 37 SANTI Emma 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.14 630

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.94 670

2 5 12 CRIPPA Giorgia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 8.99 660

3 4 22 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.09 640

4 2 17 GALUPPI Lavini 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.37 586

5 6 20 IUORIO Francesca 2009 RF MI211 POL. NOVATE 9.38 584

6 3 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.50 560

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 MANTI Giulia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.61 539

2 1 21 LA ROCCA Noemi 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.66 530

3 4 2 ALBA Beatrice 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.74 514

4 3 15 FUMAGALLI Ginevra Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.84 495

5 2 9 CATTANEO Chiara 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.88 488

  5 25 MAGNAGUAGNO Gaia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.49 562

2 5 7 BOANO Greta 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.55 551

3 2 41 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.71 520

4 6 19 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.76 511

5 3 23 LALLI Sofia 2010 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.89 486

6 1 36 ROSA Alice 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.08 450

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 GALIMBERTI Martina 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.47 566

2 5 39 STEFANETTO Giulia Emanu 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.75 513

3 4 3 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.82 499

4 6 32 PACCHETTI Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.01 463

5 3 1 ADELFIO Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.16 435

6 1 38 SEREGNI Francesca 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.23 422

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 MANDRUZZATO Giorgia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.33 404

2 6 40 SURACE Giorgia 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.35 400

3 5 13 CRISPINO Victoria 2009 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.44 383

4 3 11 COLOMBO Claudia 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.94 292

  4 8 CAFARELLI Giorgia 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO DNS  

  1 18 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BILARDI Alessia Maria 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.45 570

2 2 35 RIVA Lucia 2009 RF MI098 POL. BESANESE 9.53 555

3 6 10 CERRA Laura 2010 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.05 456

4 3 4 BARON Gaia 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.06 454

5 5 30 MAURI Elisa 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.46 380

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 FAPPANNI Lucia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.55 747

2 2 34 PIANTANIDA Gloria 2009 RF MI098 POL. BESANESE 8.70 717

3 4 31 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.90 678

4 1 24 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.94 670

5 1 29 MARZO Martina Angela 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 8.96 666

6 5 12 CRIPPA Giorgia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 8.99 660

7 6 33 PALANCONI Lisa 2009 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.03 652

8 4 22 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.09 640

9 3 37 SANTI Emma 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.14 630

10 2 17 GALUPPI Lavini 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.37 586

11 6 20 IUORIO Francesca 2009 RF MI211 POL. NOVATE 9.38 584

12 4 6 BILARDI Alessia Maria 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.45 570

13 2 16 GALIMBERTI Martina 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.47 566

14 4 26 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.49 562

15 3 5 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.50 560

16 2 35 RIVA Lucia 2009 RF MI098 POL. BESANESE 9.53 555

17 5 7 BOANO Greta 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.55 551

18 6 28 MANTI Giulia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.61 539

19 1 21 LA ROCCA Noemi 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.66 530

20 2 41 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.71 520

21 4 2 ALBA Beatrice 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.74 514

22 5 39 STEFANETTO Giulia Emanu 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.75 513

23 6 19 INVERNIZZI Irene 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.76 511

24 4 3 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.82 499

25 3 15 FUMAGALLI Ginevra Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.84 495

26 2 9 CATTANEO Chiara 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.88 488

27 3 23 LALLI Sofia 2010 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.89 486

28 6 32 PACCHETTI Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.01 463

29 6 10 CERRA Laura 2010 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.05 456

30 3 4 BARON Gaia 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.06 454

31 1 36 ROSA Alice 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.08 450

32 3 1 ADELFIO Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.16 435

33 1 38 SEREGNI Francesca 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.23 422

34 2 27 MANDRUZZATO Giorgia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.33 404

35 6 40 SURACE Giorgia 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.35 400

36 5 13 CRISPINO Victoria 2009 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.44 383

37 5 30 MAURI Elisa 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.46 380

38 3 11 COLOMBO Claudia 2010 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.94 292

  4 8 CAFARELLI Giorgia 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO DNS  

  1 18 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

  5 25 MAGNAGUAGNO Gaia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 04/06 - 16:57

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:10.82 1034

2 23 SCIMONE Asia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:15.75 966

3 8 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 3:17.93 937

4 3 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.27 906

5 20 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:20.74 899

6 24 STIRRUP Melissa 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:26.97 819

7 22 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:27.77 809

8 16 ORLANDI Silvia 2009 RF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:34.00 734

9 18 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:43.05 635

10 14 MORNATI Laura 2010 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:44.17 623

11 10 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:54.06 523

12 13 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:55.29 511

  21 RAVA' Maddalena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  19 PIACENTINI Viola 2010 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CHIODA Viola 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:35.19 720

2 1 ARRIGONI Aurora 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:41.60 651

3 9 FUGINI Francesca 2010 RF MI211 POL. NOVATE 3:49.69 567

4 25 TARANTINO Chiara 2010 RF MI759 LA FENICE 4:04.54 425

5 26 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:05.34 418

6 6 CORNO Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:06.11 411

7 2 BOLZONARO Benedetta 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:09.34 383

8 15 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:11.22 367

9 7 DEL DEO Cristina 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:19.72 297

10 17 PARTELLI Ginevra 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:29.25 225

11 5 COLOMBO Beatrice 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:33.63 195

12 27 ZANEBONI Gaia 2009 RF MI588 ATL. GISA 4:54.45 68

  12 MELONI Giulia 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:10.82 1034

2 23 SCIMONE Asia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:15.75 966

3 8 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 3:17.93 937

4 3 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.27 906

5 20 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:20.74 899

6 24 STIRRUP Melissa 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:26.97 819

7 22 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:27.77 809

8 16 ORLANDI Silvia 2009 RF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:34.00 734

9 4 CHIODA Viola 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:35.19 720

10 1 ARRIGONI Aurora 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:41.60 651

11 18 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:43.05 635

12 14 MORNATI Laura 2010 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:44.17 623

13 9 FUGINI Francesca 2010 RF MI211 POL. NOVATE 3:49.69 567

14 10 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:54.06 523

15 13 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:55.29 511

16 25 TARANTINO Chiara 2010 RF MI759 LA FENICE 4:04.54 425

17 26 TREZZI Greta Benedetta 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:05.34 418

18 6 CORNO Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:06.11 411

19 2 BOLZONARO Benedetta 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:09.34 383

20 15 NALIN Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:11.22 367

21 7 DEL DEO Cristina 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:19.72 297

22 17 PARTELLI Ginevra 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:29.25 225

23 5 COLOMBO Beatrice 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:33.63 195

24 27 ZANEBONI Gaia 2009 RF MI588 ATL. GISA 4:54.45 68

  12 MELONI Giulia 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA DNS  

  21 RAVA' Maddalena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  19 PIACENTINI Viola 2010 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

Peso/SP Kg 2 METALLO Ragazze - RISULTATI 04/06 - 15:18

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VIOLA Noemi 2009 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.41 407

1°: 5.96  2°: 6.88  3°: 7.41                    

2 1 BENINI Chiara 2009 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5.97 279

1°: 5.83  2°: 5.97  3°: 5.90                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 04/06 - 16:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 RICCO Leonardo 2009 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.32 624

2 5 24 SANGALLI Diego 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.60 539

3 1 22 RIPAMONTI Riccardo 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 8.65 524

4 4 14 LONGONI Lapo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.16 386

5 3 9 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.31 348

  2 15 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GALIMBERTI Luca 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.83 473

2 4 25 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.28 356

3 5 3 BIANCO Edoardo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.41 325

4 3 18 NICOLINI Mauro 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.50 304

5 6 4 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.73 253

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 NAVA Gabriele Van manh 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.30 351

2 2 8 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.53 297

3 6 23 RODELLA Matteo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.59 283

4 4 7 COLOMBO Alessandro 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.90 218

  3 2 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 DUGNANI Filippo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.23 368

2 3 20 RESNATI Alessandro 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.17 167

3 2 5 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.25 153

4 4 12 GRIGOLETTO Beniamino 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.05 38

  5 16 LUSARDI Alessandro 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 CAZZANIGA Lorenzo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 8.97 435

2 3 26 VIRLAN Matteo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.43 320

3 6 1 ALBANI Gabriele 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.65 270

4 4 19 PARRAVICINI Matteo 2010 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.84 230

5 2 13 LAI Lorenzo 2010 RM FIS01 ASD OMERO BERGAMO 13.94  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 RICCO Leonardo 2009 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.32 624

2 5 24 SANGALLI Diego 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.60 539

3 1 22 RIPAMONTI Riccardo 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 8.65 524

4 2 11 GALIMBERTI Luca 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.83 473

5 5 6 CAZZANIGA Lorenzo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 8.97 435

6 4 14 LONGONI Lapo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.16 386

7 6 10 DUGNANI Filippo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.23 368

8 4 25 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.28 356

9 5 17 NAVA Gabriele Van manh 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.30 351

10 3 9 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.31 348

11 5 3 BIANCO Edoardo 2009 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.41 325

12 3 26 VIRLAN Matteo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.43 320

13 3 18 NICOLINI Mauro 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.50 304

14 2 8 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.53 297

15 6 23 RODELLA Matteo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.59 283

16 6 1 ALBANI Gabriele 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.65 270

17 6 4 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.73 253

18 4 19 PARRAVICINI Matteo 2010 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.84 230

19 4 7 COLOMBO Alessandro 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.90 218

20 3 20 RESNATI Alessandro 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.17 167

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


21 2 5 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.25 153

22 4 12 GRIGOLETTO Beniamino 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.05 38

23 2 13 LAI Lorenzo 2010 RM FIS01 ASD OMERO BERGAMO 13.94  

  3 2 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

  2 15 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

  5 16 LUSARDI Alessandro 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 04/06 - 17:09

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 LANZILLOTTA Andrea 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:57.16 882

2 54 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:08.81 697

3 31 BOSSI Giacomo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:09.33 690

4 40 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:11.23 665

5 46 MAGGI Leonardo 2010 RM MI759 LA FENICE 3:15.82 605

6 35 D'ANNA Ludovico Leo 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:19.99 553

7 41 LA CAPRIA Antonio 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:20.12 552

8 37 FANFONI Matteo 2009 RM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:20.23 551

9 38 FRANZOLINI Luca 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:27.02 470

10 48 PIAZZI Francesco 2010 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:27.07 470

11 47 PAOLINO Alessio Teo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:30.19 435

12 29 ANNONI Mattia 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:30.27 434

  44 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  32 CANTORO Jacopo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:28.09 458

2 30 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:36.91 363

3 52 TOGNETTI Amos 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:38.69 345

4 34 CONTESSA Alessandro 2009 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:41.73 315

5 53 TOPPI Riccardo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:42.16 311

6 33 CARMINATI Andrea 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:45.75 277

7 43 LONGONI Juri 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:48.47 252

8 28 ALBERTARIO Matteo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:51.66 224

9 51 SORESINI Davide Ismael 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:57.56 176

10 50 SANTILLI Christian 2009 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:59.91 158

11 36 DI GIORGIO Salvatore 2010 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:04.18 126

12 49 SACCAVINO Disma 2010 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:12.50 71

13 39 GALLUCCIO Gabriele Save 2009 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:12.55 71

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 LANZILLOTTA Andrea 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:57.16 882

2 54 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:08.81 697

3 31 BOSSI Giacomo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:09.33 690

4 40 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:11.23 665

5 46 MAGGI Leonardo 2010 RM MI759 LA FENICE 3:15.82 605

6 35 D'ANNA Ludovico Leo 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:19.99 553

7 41 LA CAPRIA Antonio 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:20.12 552

8 37 FANFONI Matteo 2009 RM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:20.23 551

9 38 FRANZOLINI Luca 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:27.02 470

10 48 PIAZZI Francesco 2010 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:27.07 470

11 45 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:28.09 458

12 47 PAOLINO Alessio Teo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:30.19 435

13 29 ANNONI Mattia 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:30.27 434

14 30 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:36.91 363

15 52 TOGNETTI Amos 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:38.69 345

16 34 CONTESSA Alessandro 2009 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:41.73 315

17 53 TOPPI Riccardo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:42.16 311

18 33 CARMINATI Andrea 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:45.75 277

19 43 LONGONI Juri 2010 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:48.47 252

20 28 ALBERTARIO Matteo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:51.66 224

21 51 SORESINI Davide Ismael 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:57.56 176

22 50 SANTILLI Christian 2009 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:59.91 158

23 36 DI GIORGIO Salvatore 2010 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:04.18 126

24 49 SACCAVINO Disma 2010 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:12.50 71

25 39 GALLUCCIO Gabriele Save 2009 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:12.55 71

  32 CANTORO Jacopo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  44 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

Peso/SP Kg 2 METALLO Ragazzi - RISULTATI 04/06 - 15:18

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BESANA Matteo 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.22 609

1°: 10.65  2°: 10.61  3°: 11.22                    

2 4 SCACCABAROZZI Pietro 2009 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.26 535

1°: 10.26  2°: 9.85  3°: -                    

3 3 GUERRA Edoardo 2010 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.78 343

1°: 7.78  2°: 7.62  3°: 7.58                    

4 2 FLOREZ GIL David Santia 2010 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.34 309

1°: 7.15  2°: 7.15  3°: 7.34                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

80 piani Cadette - RISULTATI 04/06 - 16:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.87 721

2 6 10 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.95 697

3 5 7 DI NOIA Alessandra 2008 CF MI335 ATL. MUGGIO` 11.01 680

4 1 17 SAMBRUNA Arianna 2007 CF MI098 POL. BESANESE 11.07 663

5 4 5 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.43 565

6 3 21 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.57 528

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CASPANI Elisa 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 11.79 473

2 5 11 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.90 446

3 2 18 SORRENTINO Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.10 399

  4 2 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

  6 1 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 MONTANARO Martina 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 11.46 557

2 4 4 CITTERIO Anna 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 498

3 5 9 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.76 480

4 6 15 RIPAMONTI Gemma Teresa 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.01 420

5 3 19 TONIN Ester 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 12.10 399

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 NICOLUSSI Esther 2007 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 12.08 404

2 5 6 DI MODUGNO Marta 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.66 278

3 2 20 TRAPANA' Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.04 206

4 6 8 GASPARDI Tecla Daria 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 13.63 108

5 4 16 RIVA Elisabetta 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.02  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 13 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.87 -0.6  721

2 6 10 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.95 -0.6  697

3 5 7 DI NOIA Alessandra 2008 CF MI335 ATL. MUGGIO` 11.01 -0.6  680

4 1 17 SAMBRUNA Arianna 2007 CF MI098 POL. BESANESE 11.07 -0.6  663

5 4 5 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.43 -0.6  565

6 2 12 MONTANARO Martina 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 11.46 -0.2  557

7 3 21 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.57 -0.6  528

8 4 4 CITTERIO Anna 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 -0.2  498

9 5 9 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.76 -0.2  480

10 3 3 CASPANI Elisa 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 11.79 -2.2  473

11 5 11 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.90 -2.2  446

12 6 15 RIPAMONTI Gemma Teresa 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.01 -0.2  420

13 3 14 NICOLUSSI Esther 2007 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 12.08 -1.1  404

14 2 18 SORRENTINO Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.10 -2.2  399

14 3 19 TONIN Ester 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 12.10 -0.2  399

16 5 6 DI MODUGNO Marta 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.66 -1.1  278

17 2 20 TRAPANA' Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.04 -1.1  206

18 6 8 GASPARDI Tecla Daria 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 13.63 -1.1  108

19 4 16 RIVA Elisabetta 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.02 -1.1   

  6 1 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -2.2   

  4 2 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS -2.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1000 metri Cadette - RISULTATI 04/06 - 17:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 70 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:09.64 825

2 59 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:21.26 680

3 64 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:23.57 653

4 62 FELOI Giada 2007 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:23.62 652

5 65 MAZZOCCA Irene 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:26.13 623

6 66 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.22 611

7 61 FANCELLU Carola Carmela 2008 CF MI759 LA FENICE 3:28.09 601

8 57 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:31.10 567

9 60 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:31.54 562

10 68 PELLEGRINO Ilaria 2008 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:35.41 520

11 58 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:43.22 438

12 55 ANDREIS Valentina 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:50.02 372

13 71 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:57.28 305

14 63 MARGUTTI Alice 2008 CF MI094 POL. CARUGATE 3:57.33 305

  69 SOLDATI Matilde 2008 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS  

  67 MIGNANI Arianna 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  56 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 04/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 420 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:56.79 955

2 469 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:58.49 937

3 418 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:59.03 931

4 421 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4:14.41 794

5 438 PRADA Marta 2008 CF MI759 LA FENICE 4:19.37 753

6 506 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:27.73 687

7 419 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:44.04 565

8 415 ANTONINI Alice 2007 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:44.97 558

9 417 BIZZOZERO Marta 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:54.57 491

10 416 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:54.60 490

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 04/06 - 15:18

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 COLOMBO Martina 2008 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  O   XO   O   XO   O   XO   XXX                                              

2 2 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

3 3 SUTTI Gaia 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

80 piani Cadetti - RISULTATI 04/06 - 20:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.79 720

2 4 10 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.66 440

3 6 9 GERVASONI Andrea 2008 CM MI094 POL. CARUGATE 10.86 383

4 5 3 CALDARA Alessandro 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.91 370

5 2 14 VERGARA Daniele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 277

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 GARLATI Giacomo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.03 338

2 5 12 PENATI Riccardo 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.13 312

3 2 2 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.32 265

4 3 13 SANTILLI Federico 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.06 109

  4 4 DALLARI Lorenzo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GALLIANI Matteo 2007 CM MI098 POL. BESANESE 9.91 678

2 4 1 BALLABIO Simone 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.18 299

3 2 5 FIORELLA Christian 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.54 214

  5 11 MILIONE Gioele 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.79 -2.1  720

2 3 7 GALLIANI Matteo 2007 CM MI098 POL. BESANESE 9.91 -2.5  678

3 4 10 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.66 -2.1  440

4 6 9 GERVASONI Andrea 2008 CM MI094 POL. CARUGATE 10.86 -2.1  383

5 5 3 CALDARA Alessandro 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.91 -2.1  370

6 6 8 GARLATI Giacomo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.03 -3.2  338

7 5 12 PENATI Riccardo 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.13 -3.2  312

8 4 1 BALLABIO Simone 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.18 -2.5  299

9 2 14 VERGARA Daniele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 -2.1  277

10 2 2 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.32 -3.2  265

11 2 5 FIORELLA Christian 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.54 -2.5  214

12 3 13 SANTILLI Federico 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.06 -3.2  109

  4 4 DALLARI Lorenzo 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -3.2   

  5 11 MILIONE Gioele 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -2.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 04/06 - 17:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 181 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:44.94 809

2 159 LAROCCA Francesco Pablo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:48.17 758

3 186 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:53.45 676

4 173 MILIANTI Lorenzo 2007 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:55.18 650

5 108 CARUGATI Leonardo 2008 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:55.23 649

6 190 SUTTI Gabriele 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:58.53 601

7 142 GIAMBUSSO Andrea Giusep 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.06 593

8 177 PELIZZATTI Andrea 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:03.14 535

9 23 ALFIERI Riccardo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:03.18 535

10 170 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:04.22 521

11 194 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:08.18 467

12 148 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:08.81 459

13 122 FERRARI Alessandro 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:14.89 382

14 111 CATTANEO Simone 2008 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:28.94 221

15 152 LAI Tzazu 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:48.87 38

16 176 OZIMO Cristian 2008 CM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:05.74  

  107 BACCILIERI Giulio 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

  184 SOGGETTI Nicola 2008 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS  

  168 LOMBARDO Alessio 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  121 COLOMBI Giacomo Filippo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  192 TESTA Mattia 2007 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 04/06 - 17:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:52.74 664

2 134 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:52.80 663

3 135 MEDA Alessandro 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4:04.23 551

4 132 BORGONOVO Lorenzo Ekin 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:19.32 417

5 133 DIACO Andrea 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:28.65 342

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

100 metri DONNE - RISULTATI 04/06 - 15:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 867

2 4 26 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.53 821

3 2 20 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.54 819

4 1 25 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 797

5 6 35 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.70 787

6 5 39 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.07 716

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.86 756

2 6 23 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.28 677

3 5 2 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.31 672

4 1 5 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.83 579

5 2 43 SANGALLI Federica 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.87 573

  4 19 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 13.06 718

2 1 16 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.14 703

3 5 8 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.38 659

4 4 33 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.51 636

5 2 36 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.72 599

6 6 21 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.90 567

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.33 668

2 1 31 MALVEZZI Benedetta 2005 AF MI759 LA FENICE 13.54 630

3 4 45 SCIANNA Maddalena 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.62 616

4 6 15 COLCIAGO Giada 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.69 604

5 5 29 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.72 599

6 2 49 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.87 573

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.63 614

2 5 11 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 13.81 583

3 6 24 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 13.90 567

4 3 34 MAURI Elisabetta 2004 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.99 552

5 2 12 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 14.26 507

  4 7 BRICCARELLO Aurora 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.86 574

2 5 17 COLOMBO Lisa 2006 AF MI098 POL. BESANESE 14.19 519

3 6 42 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.27 505

4 2 4 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.55 460

5 4 9 CALO' Marta 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.65 445

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.57 457

2 4 46 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.60 452

3 2 27 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.74 431

4 5 40 POGGI Irene 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.43 329

  6 48 UCCELLI Martina 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 44 SCHIAVOLIN Michela 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.52 465

2 5 18 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.85 414

3 4 3 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.94 260

4 2 22 FERRARIO Benedetta 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.21 226

5 3 6 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.28 217

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.89 751

2 3 1 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.22 688

3 4 41 RAMON Linda 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.79 586

4 5 28 INVERALDI Alice Gaia 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.40 333

  6 37 PANETTA Cristina 1994 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 30 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 -0.7  867

2 4 26 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.53 -0.7  821

3 2 20 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.54 -0.7  819

4 1 25 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 -0.7  797

5 6 35 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.70 -0.7  787

6 3 47 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.86 -1.8  756

7 2 32 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.89 -0.9  751

8 3 50 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 13.06 -0.4  718

9 5 39 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.07 -0.7  716

10 1 16 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.14 -0.4  703

11 3 1 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.22 -0.9  688

12 6 23 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.28 -1.8  677

13 5 2 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.31 -1.8  672

14 3 38 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.33 -0.1  668

15 5 8 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.38 -0.4  659

16 4 33 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.51 -0.4  636

17 1 31 MALVEZZI Benedetta 2005 AF MI759 LA FENICE 13.54 -0.1  630

18 4 45 SCIANNA Maddalena 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.62 -0.1  616

19 1 14 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.63 +0.5  614

20 6 15 COLCIAGO Giada 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.69 -0.1  604

21 2 36 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.72 -0.4  599

21 5 29 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.72 -0.1  599

23 4 41 RAMON Linda 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.79 -0.9  586

24 5 11 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 13.81 +0.5  583

25 1 5 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.83 -1.8  579

26 3 10 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.86 -0.5  574

27 2 49 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.87 -0.1  573

27 2 43 SANGALLI Federica 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.87 -1.8  573

29 6 21 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.90 -0.4  567

29 6 24 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 13.90 +0.5  567

31 3 34 MAURI Elisabetta 2004 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.99 +0.5  552

32 5 17 COLOMBO Lisa 2006 AF MI098 POL. BESANESE 14.19 -0.5  519

33 2 12 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 14.26 +0.5  507

34 6 42 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.27 -0.5  505

35 6 44 SCHIAVOLIN Michela 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.52 +0.1  465

36 2 4 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.55 -0.5  460

37 3 13 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.57 -1.2  457

38 4 46 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.60 -1.2  452

39 4 9 CALO' Marta 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.65 -0.5  445

40 2 27 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.74 -1.2  431

41 5 18 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.85 +0.1  414

42 5 28 INVERALDI Alice Gaia 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.40 -0.9  333

43 5 40 POGGI Irene 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.43 -1.2  329

44 4 3 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.94 +0.1  260

45 2 22 FERRARIO Benedetta 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.21 +0.1  226

46 3 6 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.28 +0.1  217

  4 7 BRICCARELLO Aurora 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +0.5   

  6 37 PANETTA Cristina 1994 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -0.9   

  6 48 UCCELLI Martina 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS -1.2   

  4 19 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -1.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 04/06 - 15:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

2 3 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.55 714

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

3 2 GALIMBERTI Carlotta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1 Miglio DONNE - RISULTATI 04/06 - 19:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 6:09.07  

2 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:13.04  

3 204 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 6:13.91  

4 206 CASARINI Sara 2004 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:16.74  

5 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.88  

6 207 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:30.07  

7 58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 6:33.02  

8 216 MAGRINI Costanza 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:38.10  

9 209 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:53.71  

10 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:03.43  

11 215 GRAMEGNA Silvia 1969 SF50 MI458 G.P. GORGONZOLA 88 7:04.10  

12 51 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:11.04  

13 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:27.02  

14 214 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:43.57  

15 212 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:05.85  

16 211 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:16.77  

17 208 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:29.18  

18 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:32.94  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BS657 CORRINTIME 5:01.19  

2 224 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:12.72  

3 222 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:13.12  

4 210 DALL'AGLIO Irene 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:16.87  

5 223 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:24.53  

6 220 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:35.54  

7 217 MAGRINI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:42.18  

8 219 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:43.45  

9 213 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:53.51  

10 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:57.50  

11 203 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 6:03.50  

12 205 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:04.28  

13 81 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:11.33  

14 202 ALESSANDRINI Viola 2006 AF BS657 CORRINTIME 6:16.14  

15 218 MANTO Giada 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:25.88  

  225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BS657 CORRINTIME 5:01.19  

2 224 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:12.72  

3 222 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:13.12  

4 210 DALL'AGLIO Irene 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:16.87  

5 223 SETTI Chiara 2003 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:24.53  

6 220 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:35.54  

7 217 MAGRINI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:42.18  

8 219 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:43.45  

9 213 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:53.51  

10 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:57.50  

11 203 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 6:03.50  

12 205 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:04.28  

13 221 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 6:09.07  

14 81 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:11.33  

15 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:13.04  

16 204 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 6:13.91  

17 202 ALESSANDRINI Viola 2006 AF BS657 CORRINTIME 6:16.14  

18 206 CASARINI Sara 2004 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:16.74  

19 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.88  

20 218 MANTO Giada 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:25.88  
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21 207 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:30.07  
22 58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 6:33.02  

23 216 MAGRINI Costanza 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:38.10  

24 209 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:53.71  

25 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:03.43  

26 215 GRAMEGNA Silvia 1969 SF50 MI458 G.P. GORGONZOLA 88 7:04.10  

27 51 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:11.04  

28 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:27.02  

29 214 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:43.57  

30 212 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:05.85  

31 211 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:16.77  

32 208 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:29.18  

33 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:32.94  

  225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

100 metri UOMINI - RISULTATI 04/06 - 15:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.09 800

2 5 32 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.20 771

3 3 15 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 766

4 6 20 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 718

5 2 42 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.49 698

6 1 31 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.58 676

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 RONCALLI Matteo 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.28 751

2 4 12 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.45 708

3 2 13 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.65 659

4 5 4 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.80 624

5 1 28 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.92 596

6 3 14 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.02 573

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.47 703

2 2 18 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 11.56 681

3 5 34 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.64 662

4 3 3 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.65 659

5 6 27 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 650

6 4 24 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.79 626

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.58 676

2 3 37 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.69 650

3 1 47 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.75 636

4 4 40 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.81 621

5 5 8 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.99 580

  2 9 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 ZAMPESE Marco 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.91 598

2 4 5 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 591

3 6 35 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.14 546

4 2 7 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.14 546

5 1 23 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.18 537

6 5 21 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.18 537

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 SALVA' Nicolas 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 571

2 1 17 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.14 546

3 6 41 RIVA Davide 2003 JM MI098 POL. BESANESE 12.25 522

4 3 39 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.32 507

5 5 22 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.33 505

6 4 48 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.64 440

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 CALABRO' Luca 2005 AM MI098 POL. BESANESE 12.30 511

2 6 11 COMOLLI Matteo Davide 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.41 488

3 2 19 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.51 467

4 4 16 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.54 460

  3 10 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.4 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.64 440

2 3 36 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.72 424

3 4 49 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 400

  5 33 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  6 26 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 NICCHIO Edoardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.02 365

2 2 2 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.10 350

3 3 1 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.12 346

4 5 25 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.32 310

5 4 38 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.56 268

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 50 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.09 -1.6  800

2 5 32 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.20 -1.6  771

3 3 15 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 -1.6  766

4 6 43 RONCALLI Matteo 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.28 -0.3  751

5 6 20 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 -1.6  718

6 4 12 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.45 -0.3  708

7 1 44 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.47 +0.0  703

8 2 42 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.49 -1.6  698

9 2 18 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 11.56 +0.0  681

10 1 31 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.58 -1.6  676

10 6 46 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.58 +0.3  676

12 5 34 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.64 +0.0  662

13 2 13 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.65 -0.3  659

13 3 3 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.65 +0.0  659

15 3 37 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.69 +0.3  650

15 6 27 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 +0.0  650

17 1 47 SIMIOLI Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.75 +0.3  636

18 4 24 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.79 +0.0  626

19 5 4 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.80 -0.3  624

20 4 40 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.81 +0.3  621

21 3 51 ZAMPESE Marco 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.91 -0.5  598

22 1 28 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.92 -0.3  596

23 4 5 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 -0.5  591

24 5 8 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.99 +0.3  580

25 3 14 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.02 -0.3  573

26 2 45 SALVA' Nicolas 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 +1.5  571

27 6 35 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.14 -0.5  546

27 1 17 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.14 +1.5  546

29 2 7 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.14 -0.5  546

30 1 23 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.18 -0.5  537

31 5 21 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.18 -0.5  537

32 6 41 RIVA Davide 2003 JM MI098 POL. BESANESE 12.25 +1.5  522

33 5 6 CALABRO' Luca 2005 AM MI098 POL. BESANESE 12.30 +0.6  511

34 3 39 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.32 +1.5  507

35 5 22 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.33 +1.5  505

36 6 11 COMOLLI Matteo Davide 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.41 +0.6  488

37 2 19 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.51 +0.6  467

38 4 16 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.54 +0.6  460

39 4 48 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.64 +1.5  440

39 2 29 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.64 +0.4  440

41 3 36 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.72 +0.4  424

42 4 49 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 +0.4  400

43 6 30 NICCHIO Edoardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.02 +0.0  365

44 2 2 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.10 +0.0  350

45 3 1 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.12 +0.0  346

46 5 25 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.32 +0.0  310

47 4 38 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.56 +0.0  268

  3 10 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.6   

  2 9 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS +0.3   

  6 26 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO DNS +0.4   

  5 33 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.4   



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

3000m UOMINI - RISULTATI 04/06 - 20:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:08.21 945

2 102 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:09.17 940

3 73 ALFIERI Luca 2000 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:11.91 927

4 96 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:19.97 889

5 93 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:20.91 885

6 107 SONZOGNI Pietro 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:22.76 876

7 79 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:22.96 875

8 77 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:23.06 875

9 78 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:23.70 872

10 89 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:24.48 868

11 95 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:25.03 866

12 81 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:25.23 865

13 106 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:30.07 842

14 74 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8:31.43 836

15 99 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:46.36 770

  86 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  109 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNF  

  97 JAMMEH Ibrahim 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  98 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:24.30 869

2 82 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:31.93 834

3 83 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 8:33.58 827

4 90 DEIDDA Ismaele 2004 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8:38.02 807

5 88 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:44.46 778

6 84 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:46.50 769

7 111 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:47.61 764

8 103 PELLICIARDI Lorenzo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:54.92 733

9 100 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:03.80 695

10 104 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:05.24 689

11 76 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:06.90 682

12 94 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:07.95 678

13 108 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:12.54 659

14 110 ZAGATO Michael 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:13.13 657

15 87 CHICCO Jacopo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 9:15.75 646

16 91 ERCOLIN Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:21.14 624

17 105 ROCCA Alessandro 1984 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:28.18 597

  75 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF  

  101 PATUZZO Roberto 1994 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF  

  80 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:08.21 945

2 102 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:09.17 940

3 73 ALFIERI Luca 2000 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:11.91 927

4 96 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:19.97 889

5 93 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:20.91 885

6 107 SONZOGNI Pietro 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:22.76 876

7 79 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:22.96 875

8 77 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:23.06 875

9 78 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:23.70 872

10 92 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:24.30 869

11 89 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:24.48 868

12 95 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:25.03 866

13 81 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:25.23 865

14 106 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:30.07 842

15 74 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8:31.43 836
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16 82 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:31.93 834
17 83 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 8:33.58 827

18 90 DEIDDA Ismaele 2004 JM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8:38.02 807

19 88 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:44.46 778

20 99 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:46.36 770

21 84 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:46.50 769

22 111 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:47.61 764

23 103 PELLICIARDI Lorenzo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:54.92 733

24 100 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:03.80 695

25 104 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:05.24 689

26 76 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:06.90 682

27 94 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:07.95 678

28 108 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:12.54 659

29 110 ZAGATO Michael 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:13.13 657

30 87 CHICCO Jacopo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 9:15.75 646

31 91 ERCOLIN Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:21.14 624

32 105 ROCCA Alessandro 1984 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:28.18 597

  80 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF  

  86 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  109 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNF  

  97 JAMMEH Ibrahim 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  75 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF  

  101 PATUZZO Roberto 1994 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF  

  98 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IX MIGLIO GINO RIVA a.m. - 5 PROVA CLUB DEL MIGLIO
CARATE BRIANZA - 4 GIUGNO
Organizzazione: DAINI CARATE BRIANZA - CARATE BRIANZA

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 04/06 - 20:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.31  

2 296 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:02.35  

3 244 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:14.59  

4 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:20.30  

5 90 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:35.57  

6 258 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:41.02  

7 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:49.18  

8 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:51.66  

9 276 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 8:11.52  

10 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:59.47  

11 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:06.75  

12 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:10.65  

13 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:56.20  

14 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:32.12  

15 36 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14:57.29  

  53 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  259 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  261 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:13.56  

2 277 MOSCATO Aurelio 1951 SM70 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:16.87  

3 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:18.00  

4 13 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:26.91  

5 23 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:27.87  

6 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:29.64  

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:31.30  

8 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:33.17  

9 290 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI101 ATL. BRESSO 6:33.98  

10 248 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:39.07  

11 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.57  

12 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:54.20  

13 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:54.48  

14 239 CALEGARI Giovanni Paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:55.15  

15 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.45  

16 289 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:04.34  

17 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:10.66  

  59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 243 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 5:02.06  

2 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:47.32  

3 56 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:49.19  

4 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:52.93  

5 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:53.44  

6 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:53.98  

7 229 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.56  

8 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:57.56  

9 234 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.25  

10 286 PUSCEDDU Pietro 1981 SM40 CA265 ATLETICA ARBUS 6:00.65  

11 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.79  

12 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:06.42  

13 260 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:09.28  

14 288 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:12.64  

15 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:24.63  

16 247 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:53.55  

  233 BERDUCCI Giacomo 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

  294 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29131/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:37.70  

2 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:39.57  

3 253 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.05  

4 302 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.32  

5 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:40.71  

6 265 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:41.14  

7 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:43.61  

8 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:56.12  

9 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:58.22  

10 300 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:01.44  

11 279 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:12.59  

12 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.78  

13 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.78  

  235 BORGONOVO Roberto 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  263 LONGO Rocco 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 284 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:19.10  

2 20 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:20.75  

3 266 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:23.53  

4 303 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.43  

5 262 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:28.50  

6 254 FERRARIO Gabriele 2004 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:29.48  

7 255 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:29.67  

8 298 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:29.95  

9 257 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.21  

10 252 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.69  

11 269 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:35.78  

12 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:38.67  

13 250 DOMINE Carlo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:41.26  

14 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:44.36  

  280 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 268 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.54  

2 292 ROSA Marcello 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:11.80  

3 267 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:12.45  

4 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.44  

5 274 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.02  

6 293 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:21.23  

7 241 CARBONE Luigi Carmine 1970 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:22.78  

8 291 RIVA Luca 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:23.50  

9 240 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:25.55  

10 236 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:31.60  

  226 ADRIANI Pietro 2006 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

  282 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:56.69  

2 264 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 5:04.28  

3 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.22  

4 301 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:09.84  

5 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:09.93  

6 238 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:10.12  

7 272 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:11.91  

8 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:13.29  

9 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:17.05  

10 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.56  

11 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:34.57  

  230 AZZAB Hamid 1999 SM CA265 ATLETICA ARBUS DNS  

  6 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:48.56  



2 55 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:52.75  
3 271 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.98  

4 287 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.41  

5 283 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.88  

6 246 COLOMBO Federico 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:01.66  

7 227 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5:03.66  

8 273 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:10.39  

9 270 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.11  

  249 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  299 TOMASONI Gianmarco 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  242 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:30.85  

2 256 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:33.59  

3 285 POZZI Lorenzo 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.41  

4 297 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:43.23  

5 275 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:46.23  

6 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 4:56.29  

  228 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY DNF  

  295 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  231 BARONCHELLI Nathan 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  251 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:30.85  

2 256 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:33.59  

3 285 POZZI Lorenzo 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.41  

4 297 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:43.23  

5 275 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:46.23  

6 245 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:48.56  

7 55 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:52.75  

8 271 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.98  

9 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 4:56.29  

10 304 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:56.69  

11 287 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.41  

12 283 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.88  

13 246 COLOMBO Federico 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:01.66  

14 243 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 5:02.06  

15 227 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5:03.66  

16 264 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 5:04.28  

17 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.22  

18 301 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:09.84  

19 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:09.93  

20 238 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:10.12  

21 273 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:10.39  

22 270 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.11  

23 268 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.54  

24 292 ROSA Marcello 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:11.80  

25 272 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:11.91  

26 267 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:12.45  

27 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:13.29  

28 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:17.05  

29 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.44  

30 284 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:19.10  

31 20 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:20.75  

32 274 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.02  

33 293 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:21.23  

34 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.56  

35 241 CARBONE Luigi Carmine 1970 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:22.78  

36 291 RIVA Luca 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:23.50  

37 266 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:23.53  

38 240 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:25.55  

39 303 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.43  

40 262 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:28.50  

41 254 FERRARIO Gabriele 2004 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:29.48  

42 255 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:29.67  

43 298 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:29.95  

44 236 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:31.60  



45 257 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.21  
46 252 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.69  

47 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:34.57  

48 269 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:35.78  

49 237 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:37.70  

50 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:38.67  

51 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:39.57  

52 253 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.05  

53 302 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.32  

54 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:40.71  

55 265 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:41.14  

56 250 DOMINE Carlo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:41.26  

57 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:43.61  

58 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:44.36  

59 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:47.32  

60 56 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:49.19  

61 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:52.93  

62 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:53.44  

63 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:53.98  

64 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:56.12  

65 229 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.56  

66 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:57.56  

67 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:58.22  

68 234 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.25  

69 286 PUSCEDDU Pietro 1981 SM40 CA265 ATLETICA ARBUS 6:00.65  

70 300 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:01.44  

71 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.79  

72 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:06.42  

73 260 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:09.28  

74 279 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:12.59  

75 288 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:12.64  

76 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:13.56  

77 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.78  

78 277 MOSCATO Aurelio 1951 SM70 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:16.87  

79 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:18.00  

80 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:24.63  

81 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.78  

82 13 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:26.91  

83 23 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:27.87  

84 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:29.64  

85 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:31.30  

86 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:33.17  

87 290 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI101 ATL. BRESSO 6:33.98  

88 248 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:39.07  

89 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.57  

90 247 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:53.55  

91 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:54.20  

92 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:54.48  

93 239 CALEGARI Giovanni Paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:55.15  

94 281 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.31  

95 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.45  

96 296 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:02.35  

97 289 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:04.34  

98 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:10.66  

99 244 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:14.59  

100 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:20.30  

101 90 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:35.57  

102 258 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:41.02  

103 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:49.18  

104 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:51.66  

105 276 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 8:11.52  

106 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:59.47  

107 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:06.75  

108 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:10.65  

109 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:56.20  

110 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:32.12  

111 36 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14:57.29  

  228 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY DNF  

  53 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  231 BARONCHELLI Nathan 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  



  295 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  242 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

  299 TOMASONI Gianmarco 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  249 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  6 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  230 AZZAB Hamid 1999 SM CA265 ATLETICA ARBUS DNS  

  282 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

  280 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS  

  261 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  263 LONGO Rocco 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS  

  235 BORGONOVO Roberto 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  259 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  233 BERDUCCI Giacomo 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

  294 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

  251 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  226 ADRIANI Pietro 2006 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


